

Numer sprawy: DZ.22.9.2023

Warszawa, 14.06.2023 r.

Do Wykonawców

**Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę druku i dostarczenia wydrukowanych publikacji realizowana na potrzeby projektu pn. „Sprawna telekomunikacja mobilna jako klucz do rozwoju i bezpieczeństwa”**

#### WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 oraz 6 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r – Prawo zamówień publicznych<sup>1</sup> udzielam następujących wyjaśnień treści specyfikacji warunków zamówienia<sup>2</sup>.

**Pytanie 1:**

Ulotka numer 1 Papier: kreda mat, 170 g, format DL składana na pół, 4 strony, CMYK czyli po rozłożeniu 198 x 210, po złożeniu 99 x 210?

**Odpowiedź:**

**Papier: kreda mat, 170 g, format DL składana na pół, 4 strony, CMYK czyli po rozłożeniu 198 x 210, po złożeniu 99 x 210.**

**Pytanie 2:**

Broszura: Papier: kreda mat, format A4, druk 4 strony, CMYK, okładka 300 g, środek 170-200 g, jaka jest objętość broszur? Mamy podane papiery na środek i okładkę, rozumiem że format docelowy to A4, sama okładka ma 4 strony A4.

**Odpowiedź:**

**Objętość broszury – 16 stron, z czego 4 okładka.**

**Pytanie 3:**

Podane są 2600 adresów po ile i jakich materiałów będzie rozsyłane. Proszę o informację.

**Odpowiedź:**

**Wysyłka do każdego z 2 600 miejsc. Wysłany zostanie komplet (pakiet) ulotek. Waga pojedynczej paczki nie przekroczy 30 kg.**

**Pytanie 4:**

Co oznacza personalizacja druku? (czy mają być wpisywane adresy, nazwiska itp?), a jeśli tak to jakie nakłady na poszczególną personalizację?

**Odpowiedź:**

**Zapis o personalizacji został omyłkowo umieszczony w dokumentach zamówienia. W związku z powyższym Zamawiający wykreśla ten zapis z:**

- 1) rozdziału 4 ust. 4.6 pkt 2 SWZ,**

---

<sup>1</sup> Dalej: „ustawa Pzp”

<sup>2</sup> Dalej: „SWZ”

- 2) pkt 4 załącznika nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia<sup>3</sup>,
- 3) § 1 ust. 1 pkt 3, § 4 ust. 4 pkt 2 i § 16 ust. 1 załącznika nr 5 do SWZ – Projektowanych postanowień umowy<sup>4</sup>.

**Pytanie 5:**

Czy nakład podany w pkt 1 to druk jednego czy różnych wzorów ? A jeśli tak to ile jest przewidywanych wzorów i w jakich nakładach? Powyższe pytanie dotyczy również pozycji 2,3,4 i 5.

**Odpowiedź:**

**Pozycja 2 – ulotka, Zamawiający dopuszcza jednokrotną możliwość zmiany wzoru. W przypadku wprowadzenia dodatkowego wzoru nakład druku zostanie podzielony na dwie części.**

**Pozostałe pozycje OPZ (załącznik nr 1 do SWZ), to druk jednego wzoru.**

**Pytanie 6:**

Pozycja 3 Broszura - podano w specyfikacji format A4 i papier środka i papier okładki co przy objętości 4 stron daje tylko 1 kartkę A3 składaną na pół . Czy w specyfikacji jest błąd i ma to być pojedyncza kartka i na jakim papierze czy brak jest informacji co do objętości stron środka?

**Odpowiedź:**

**Broszura: Papier: kreda mat, format A4, druk 4 strony, CMYK, okładka 300 g, środek 170-200 g, objętość broszur, to 16 stron z czego 4 to okładka.**

**Pytanie 7:**

Czy książka w postępowaniu posiada numer ISBN?

**Odpowiedź:**

**Książka nie posiada nr ISBN.**

**Pytanie 8:**

Proszę o odpowiedź jaka ma być objętość środka pozycja nr 3. tj. broszura 3

Broszura	300 tys. szt.	Papier: kreda mat, format A4, druk 4 strony, CMYK, okładka 300 g, środek 170-200 g,
----------	---------------	---

**Odpowiedź:**

**Objętość broszury – 16 stron, z czego 4 okładka.**

**Pytanie 9:**

Proszę o doprecyzowanie, które pozycje (1-5) będą personalizowane i w jakim zakresie (adresy indywidualne, nazwy instytucji, itd.)? Które pozycje będą insertowane?

**Odpowiedź:**

**Zapis o personalizacji i insertowaniu został omyłkowo umieszczony w dokumentach zamówienia.**

**W związku z powyższym Zamawiający wykreśla ten zapis z:**

- 1) rozdziału 4 ust. 4.6 pkt 2 SWZ,
- 2) pkt 3 i 4 załącznika nr 1 do SWZ – OPZ,
- 3) § 1 ust. 1 pkt 2 i 3; § 4 ust. 4 pkt 2 i § 16 ust. 1 załącznika nr 5 do SWZ – PPU.

**Pytanie 10:**

Proszę o odpowiedź jeśli chodzi o termin i wysyłkę do 2600 adresów na terenie Polski.

Wysyłka ma się odbyć do 30 dni czy do 4 miesięcy ?

Jakie pakiety (rodzaj i ilość ) mają składać się na jedna przesyłkę.

*Termin realizacji zamówienia - usługa drukowania i dostawy materiałów:*

---

<sup>3</sup> Dalej: „OPZ”

<sup>4</sup> Dalej: „PPU”

1) do 30 dni od daty zawarcia umowy – dotyczy pozycji 1- 4 z załącznika nr 1 do SWZ– OPZ w liczbie 5 000 szt.,

2) do 4 miesięcy od daty zawarcia umowy – dotyczy pozycji 5 z załącznika nr 1 do SWZ – OPZ,

3) do 4 miesięcy od daty zawarcia umowy – pozostały materiał z załącznika nr 1 do SWZ – OPZ.

**Odpowiedź:**

Lp.	Rodzaj druku	Liczba sztuk	Rodzaj dostawy	Termin wysyłki	Miejsce dostawy
1	Ściągą	5 000	dostawa jednorazowa	do 30 dni od daty zawarcia umowy	siedziba Zamawiającego – Instytut Łączności – PIB w Warszawie
2	Ulotka nr 1	5 000			
3	Broszura	5 000			
4	Zakładka	5 000			

Lp.	Rodzaj druku	Liczba sztuk	Rodzaj dostawy	Termin wysyłki	Miejsce dostawy
1	Ściągą	295 000	sukcesywna na podstawie poszczególnych zleceń	do 4 miesięcy od daty zawarcia umowy	adresy zostaną wskazane w zleceniach
2	Ulotka nr 1	295 000			
3	Broszura	295 000			
4	Zakładka	295 000			
5	Książka	10 000			

**Pytanie 11:**

Uprzejmie proszę o podanie ilości stron broszury. tj. pozycja 3 materiałów do druków wyznaczonych w SWZ do niniejszego postępowania. W specyfikacji widnieje rozróżnienie okładki i środków, jednakże bez wskazania ile stron środka będzie w tym materiale.

**Odpowiedź:**

**Broszura: Papier: kreda mat, format A4, druk 4**

**strony, CMYK, okładka 300 g, środek 170-200 g, objętość broszur to 16 stron z czego 4 to okładka.**

**Pytanie 12:**

Czy broszura i książka posiadają numer ISBN?

**Odpowiedź:**

**Broszura i książka nie posiada nr ISBN.**

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami Zamawiający przesuwa termin składania oferty z dnia 15.06.2023 r. g. 10:00 na 19.06.2023 r. g.10:00 oraz dokonuje zmiany treści SWZ, w tym zmiany treści:

1. załącznika nr 1 do SWZ – OPZ,

2. załącznika nr 5 do SWZ – PPU.

Powyższe zmiany doprowadziły także do zmiany ogłoszenia o zamówieniu.